
            
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

14 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №  240/14/21  

 

30 вересня 2021 року                             м. Хотин 
  

 

Про внесення змін в рішення 

Хотинської міської ради  
 

        Розглянувши заяву Пензар Анастасії Харлампівни, керуючись пунктом 34 
частини І статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, а також враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Внести зміни в пункт 2.3. рішення  Хотинської  міської ради від  30 липня 
2021 року №202/12/21 «Про затвердження технічних документацій із 
землеустрою та передачі земельних ділянок  у власність», а саме: «Виділити в 
натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,5207 га кадастровий номер 
7325080900:03:001:0063 власнику земельної ділянки (паю) Пензар Анастасії 
Харлампівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
відповідно до технічної документації із землеустрою». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

  

 Секретар міської ради     Сергій ЯКУБА 

 

 


